
GIFT AID DECLARATION
In order to implement the recovery of tax on donations to the Stauros Foundation the following details need to be supplied.

Notes: -

1. You can cancel this declaration at any time by notifying the Stauros Foundation at the address below.
2. You must pay an amount of Income Tax and/or Capital Gains Tax at least equal to the tax that the charity

reclaims on your donations in any one tax year.
3. If in the future your circumstances change and you no longer pay a tax amount sufficient to cover the amount,

which the Stauros Foundation intends to reclaim, you must notify us.
4. If you pay tax at a higher rate than the basic rate of tax (currently £0.28 per £1.00) you are able to claim further

tax relief against your donation on your own tax returns.
5. If you are unsure that your donations qualify for Gift Aid tax reclaim, please contact either the Stauros

Foundation at the address below or your local tax office for leaflet IR113 Gift Aid.
6. Please notify the Stauros Foundation of any change of address or changes in any other relevant details.
7. This form should only be used for personal and not business/company donations. For information

regarding company /business donations please contact the Stauros Foundation at the address below or
seek advice from your local tax office or tax advisers.

The Stauros Foundation is a registered charity No. CR42868

PLEASE RETURN FORM TO:
The Stauros Foundation, 29 Straidhavern Road, Nutts Corner, CRUMLIN BT29 4SN

Details of Donor
Title_____Forename(s)_________________Surname_________________________________

Address______________________________________________________________________

_______________________________PostCode_____________Telephone________________

I want the Stauros Foundation to treat all donations I have made since 6th April 2008 and until
further notice as Gift Aid Donations.

Signature of Donor___________________________Date___________

Declaration No. SFGA  _________


